CNPJ: 07.209.245/0001-72
Tel. (66) 3588-2000

Rua dos Girassóis, 387 – Esq. Av. Fortaleza – Centro – CEP 78578-000, Ipiranga do Norte – MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 - C

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte, Estado do Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo
simplificado aberto através do Edital Nº 002/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito
de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva e a entrega

dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadaS no dia 28 DE MARÇO DE 2021, com início
às 08H00MIN (horário local), na ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA APARECIDA, sito à Avenida Rio
Amazonas, s/nº - Bairro dos Rios, em Ipiranga do Norte, MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Em razão da pandemia do COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de
máscaras nas intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será
amplamente reduzida em 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool
em gel e serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução ao COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ipiranga do Norte- MT, 25 de março de 2021.

ORLEI JOSÉ GRASSELI
Prefeito Municipal

CNPJ: 07.209.245/0001-72
Tel. (66) 3588-2000

Rua dos Girassóis, 387 – Esq. Av. Fortaleza – Centro – CEP 78578-000, Ipiranga do Norte – MT

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

489062
PROFESSOR COM LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA

ADRIELI DELISE TOCHETTO 19859163

489223
PROFESSOR COM LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA

CARLA CRISTINA SOARES AVANZINI 22982949

489594
PROFESSOR COM LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA

IVANETE MARIA JACQUES 32263350

489164
PROFESSOR COM LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA

JHONATAN LUIZ RAMOS ROBLES 32526245

489342
PROFESSOR COM LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA

LUIS ALBERTO PEREIRA MARTINI 63324370

489210 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA ADRIANA DA SILVA 10142289
489175 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA ANDREIA ABREU DA SILVA 197780020020
489638 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA BRUNA BATISTA DA SILVA 33495777
489063 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA CAMILA WELTER 24071978
489120 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA CAROLINE RUTKAUSKIS DE SIQUEIRA 22865152
489482 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA CLAUDETE PRESTES XAVIER 33926921
489260 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA CLEIA ANDRADE DE QUEIROZ 15758354
489570 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA CLEIDE GOMES BRAGA 18936938
489408 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA CLEILDA SOUSA RIBEIRO 34275410
489534 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA CRISTIANA SPIES NILLES ROLL 32093691

489114 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA
DALGISENE CARME DOS SANTOS EDVANI
PEREIRA

10904344

489162 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA EDILEIA FATIMA DE PINHO 16041003

489194 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA
EVERTY LEANDRA PEREIRA SILVA
MEDINA

23075899

489177 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA
GARDENE RODRIGUES DA SILVA
BEZERRA

1231504991

489189 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA IVONETE DE JESUS SERAFIM 1596597
489243 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA JANETE NOVACK MARTINS DA CRUZ 19960263
489363 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA JANICE ADRIANE POOTER 22592350
489352 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA JESSICA CRISTINA ROSSETTO 3107487121
489165 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA KATIA GISELE OLIVEIRA LANGARO 13565982
489365 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA KATIA GOMES FERNANDES 891848
489573 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA KEILA GOMES BRAGA 21661480
489569 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA LEONICE RUARO 89416884
489123 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA MARCIELI BOZA 4103853191
489222 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA MARIA DA CRUZ FREITAS 32062794
489598 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA MARIVONE SILVA DO NASCIMENTO 13858009
489064 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA MARTA RIBEIRO DA SILVA SOUSA 33715610
489121 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA MIRIAM DAPPER 18811027
489067 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA MIRIAN LEAL DE SOUSA 17392020
489558 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA OLIMARA DELAPRIA FOSCHIERA 20557248
489374 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA PATRICIA DRAILLE DOS SANTOS 1121468
489531 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA ROSANE MARIA RECH BARON 3894637
489556 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA RUTINEIA CARMEM DA SILVA 15304981
489115 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA SILVANA CAETANO TERUEL VIEIRA 32312130
489216 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA SILVIA DOS SANTOS ALVES 13448854
489110 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA TATIANA PEREIRA BARROS 713217960
489649 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA VANESSA ALVES DE OLIVEIRA 21378401
489634 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA YEDA CAMPOS FERNANDES 809493